

Årsredovisning

K Blückert Eltjänst AB

556579-5662

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Klas Henry Blückert
2022-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom eltjänster. Bolaget har funnits sen 1999. Företaget har sitt säte i Bromma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten trappas ner på sikt därav har omsättningen sjunkit

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	1 337	2 400	2 182	2 735
Resultat efter finansiella poster	8	343	100	504
Soliditet %	104	96,6	84,6	90,6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga verksamheten trappas ner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 448 067	271 020
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-240 000	
- Balanseras i ny räkning			271 020	-271 020
- Årets resultat				6 008
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 479 087	6 008

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 479 087
Årets resultat	6 008
<i>Summa</i>	<i>1 485 095</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	1 245 095
<i>Summa</i>	<i>1 485 095</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 336 754	2 399 908
Övriga rörelseintäkter	0	80 447
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 336 754	2 480 355
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-61 586	-120 244
Handelsvaror	-602 841	-970 274
Övriga externa kostnader	-330 506	-372 672
Personalkostnader	-333 770	-691 224
Summa rörelsekostnader	-1 328 703	-2 154 414
Rörelseresultat	8 051	325 941
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	900	1 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	16 749
Räntekostnader och liknande resultatposter	-436	-238
Summa finansiella poster	464	17 511
Resultat efter finansiella poster	8 515	343 452
Resultat före skatt	8 515	343 452
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 507	-72 432
Årets resultat	6 008	271 020

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	935 798	935 798
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		935 798	935 798
Summa anläggningstillgångar		935 798	935 798
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		183 392	199 954
Övriga fordringar		170 273	114 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	33 255
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		353 666	347 960
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		445 384	743 180
<i>Summa kassa och bank</i>		445 384	743 180
Summa omsättningstillgångar		799 050	1 091 140
SUMMA TILLGÅNGAR		1 734 848	2 026 938

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 479 087	1 448 067
Årets resultat	6 008	271 020
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 485 095</i>	<i>1 719 087</i>
Summa eget kapital	1 605 095	1 839 087
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	59 416	0
Skatteskulder	15 607	13 100
Övriga skulder	35 230	159 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 500	15 000
Summa kortfristiga skulder	129 753	187 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 734 848	2 026 938

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	935 798	935 798
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	935 798	935 798
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	935 798	935 798
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Klas Henry Blückerkt

Klas Henry Blückerkt

2022-10-19